
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №2» с.Хороль 

Хорольского муниципального округа Приморского края 

 

 

П Р И К А З 

 

13 января 2023 года                                                                                                  № 12 

 

 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным  

образовательным программам (в рамках платных образовательных услуг) в 

МБОУ школа №2 с.Хороль 
 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации 

Хорольского муниципального округа Приморского края от 12 ноября 2021 

года № 1048 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, 

оказываемые образовательными учреждениями Хорольского муниципального 

округа Приморского края, Уставом  МБОУ школа №2 с.Хороль   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным 

программам (в рамках платных образовательных услуг) в МБОУ школа №2 

с.Хороль в соответствии с приложением 1. 

2. Приказ от 29 декабря 2020 года № 239 «Об утверждении стоимости 

обучения по дополнительным образовательным программам (в рамках платных 

образовательных услуг) в МБОУ школа №2 с.Хороль» считать утратившим силу. 

 

 

 

Директор школы:                                                               Е.А.Федосова 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ школа №2  

с.Хороль от 13.01.2023 № 12 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование платной услуги  Стоимость 

(руб.) 

1. Углубленное изучение отдельных предметов, (в час) 250 

2. Присмотр за детьми в послеурочное время (в час) 50 

3. Занятия по подготовке детей («Школа будущего 

первоклассника» по подготовке детей шести-шести с 

половиной лет к школе) со следующими учебными 

занятиями: 

развитие устной речи, 

математика, письмо, 

развитие мелкой моторики рук. 

в месяц (12 часов* в месяц). 

500 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  1173C471E6A119DA0AA09F541F1C66F1 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 "С. ХОРОЛЬ 
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, 
Федосова, Елена Александровна, runo645@mail.ru, 253202078563, 
2532006215, 04994814919, 1022501225120, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 "С. ХОРОЛЬ ХОРОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, Хороль, 
Лазо, 20, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 18.05.2023 10:44:00 UTC+10 
Действителен до: 10.08.2024 10:44:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  19.05.2023 09:42:51 UTC+10 
 

 

 


